

Husodde Shipping ApS

Lokesalle 69, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 14 46 28

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Lise Berg Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husodde Shipping ApS
Lokesalle 69
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 14 46 28
Stiftet: 4. august 2010
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lise Berg Andersen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rederivirksomhed via ejerskab i kommanditselskabet K/S Danskib 63.

Kapitalberedskab

Kreditorer har stillet tilbagetrædelseserklæringer på samlet 1,23 mio. kr. overfor øvrige kreditorer.

På denne baggrund samt positiv udvikling i skibsanparter aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.460 kr. mod -22.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.431 kr. mod 159.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-34.460	-22.480
Andre finansielle indtægter	3.353	296.978
Nedskrivning af finansielle aktiver	313.540	-89.025
3 Øvrige finansielle omkostninger	-187.837	-25.489
Resultat før skat	94.596	159.984
4 Skat af årets resultat	-225.027	0
Årets resultat	-130.431	159.984
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	159.984
Disponeret fra overført resultat	-130.431	0
Disponeret i alt	-130.431	159.984

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	701.222	387.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>701.222</u>	<u>387.683</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>701.222</u>	<u>387.683</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	114	0
Andre tilgodehavender	0	80.023
Tilgodehavender i alt	<u>114</u>	<u>80.023</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	311.400	473.760
Værdipapirer i alt	<u>311.400</u>	<u>473.760</u>
Likvide beholdninger	29.687	61.881
Omsætningsaktiver i alt	<u>341.201</u>	<u>615.664</u>
Aktiver i alt	<u>1.042.423</u>	<u>1.003.347</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-519.193	-388.762
Egenkapital i alt	-439.193	-308.762
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	225.027	0
Hensatte forpligtelser i alt	225.027	0
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	0	1.145.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.145.875
Gæld til pengeinstitutter	0	384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.375	19.375
Anden gæld	1.237.214	146.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.589	166.234
Gældsforpligtelser i alt	1.256.589	1.312.109
Passiver i alt	1.042.423	1.003.347

1 Kapitalberedskab

2 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-388.762	-308.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.431	-130.431
	80.000	-519.193	-439.193

Noter

1. Kapitalberedskab

Kreditorer har stillet tilbagetrædelseserklæringer på samlet 1,23 mio. kr. overfor øvrige kreditorer.

På denne baggrund samt positiv udvikling i skibsanparter aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	311.400
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-162.360

	2021 kr.	2020 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	187.837	25.489
	187.837	25.489
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	225.027	0
	225.027	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	701.222	896.586
Tilgang i årets løb	0	32.300
Afgang i årets løb	0	-227.664
Kostpris 31. december 2021	701.222	701.222
Nedskrivninger 1. januar 2021	-313.539	-395.410
Årets nedskrivninger	0	-49.673
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	313.539	131.544
Nedskrivninger 31. december 2021	0	-313.539
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	701.222	387.683
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	0	0
Udskudt skat af årets resultat	225.027	0
	225.027	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Finansielle anlægsaktiver	225.027	0
	225.027	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.145.875
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.145.875</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse angående resthæftelse på 526 t.kr. vedrørende selskabets anpartar i K/S Danskib 63.
